
من شركة مجموعة عبدالمحسن الرصيص وأبنائه



يأتــي مشــروع عاليــة طويــق ليجســد رؤيــة مجموعــة عبدالمحســن الرصيــص وأبنائــه فــي تطويــر مجتمعات ســكنية متكاملة 
تعكــس الجــودة والاهتمــام بــأدق التفاصيــل. يقــع المشــروع فــي غــرب الريــاض بموقــع اســتراتيجي يســهّل الوصــول إلــى 

مختلف الوجهات الحيوية، ويقدّم بيئة سكنية متكاملة تلبي تطلعات الأسرة.
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�يانــات 
المشــــروع

مساحة المشروع

16,945
عدد الوحدات

159 م



لمـــــاذا عـــــاليــــة طــويـــق؟

في غرب الرياض، وعلى مقربة من مشاريع كبرى تغير وجه المدينة، ينشأ مشروع عالية طويق ليجمع بين 
التصميم الحديث والخصوصية والموقع الذكي، ويقدم لك سكنًا يليق بك… ويحتوي عائلتك.

118
بمساحات تبدأ
من مترًا مربعًا

421
وتصل إلى مترًا مربعًا.

680 ألف ريال
نطاق الأسعار  يبدأ من 

1,070,000 ريال
ويصـــل حتــــــى



وقــرب  الراحــة  بيــن  تجمــع  اســتراتيجية  نقطــة  فــي  المشــروع  يقــع 
الوجهــات الحيويــة، حيــث يضعــك علــى بُعــد دقائــق مــن أبــرز المعالــم:

ــة ــن القريب ا��ماكـ
مــــــن الــم �وع

٩ دقائق
محـطـــة متــرو

٨ دقائق
حدائق المـلك عبـدالله  ٦ دقائق

حــــديقـة الأميـر
محمد بن سلمان

٢٠ دقيقه
مشروع القدية

الترفيهي 

https://maps.app.goo.gl/e9nTBFbgV8weZoc26?g_st=ipc


alrossaisgroup نماذج الوحدات
أضغط للأطلاع 

على جميع النماذج 

مبنى -1
الطابق الأرضي

الوحــــدة
A-1

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس
غرفة خادمة

3
1
3
1
1
1

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس
غرفة خادمة

3
1
3
1
1
1

مبنى -1
الطابق الأرضي

الوحــــدة
B-1

https://drive.google.com/file/d/1gCUtaONayvKI3g2rgD2CcAcfG_M4SuE7/view?usp=drive_link


alrossaisgroup نماذج الوحدات
أضغط للأطلاع 

على جميع النماذج 

مبنى -1
الطابق الأول

الوحــــدة
A-2

مبنى -1
الطابق الأول

الوحــــدة
B-2

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس
غرفة خادمة

3
1
3
1
1
1

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس
غرفة خادمة

3
1
3
1
1
1

https://drive.google.com/file/d/1gCUtaONayvKI3g2rgD2CcAcfG_M4SuE7/view?usp=drive_link


alrossaisgroup نماذج الوحدات
أضغط للأطلاع 

على جميع النماذج 

مبنى -1
الطابق الثاني

الوحــــدة
A-3

مبنى -1
الطابق الثاني

الوحــــدة
B-3

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس

2
1
3
1
1

غرفة نوم
الصالة

دورات المياه
المطبخ

المجلس

2
1
3
1
1

https://drive.google.com/file/d/1ApAYNlJozjCzzmx_5XkiBFfwl-ZpZE9J/view?usp=sharing


موقـــع٧

موقـــع ١

موقـــع ٢

موقـــع ٣ 

موقـــع ٦ 

موقـــع ٤
موقـــع ٥ 

تفــاص
ــــــــــل
وحدات عالية طويق

اضغط على الموقع للوصول إلى
تفاصيـــــل الوحـــدات والأسعـــــــار

https://drive.google.com/file/d/1AdiLKo87__jITocJToprK3Ouc1OAf0ck/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/12DRVPFzRzHB_XeIqQ7M3a2Y0HClH0Q9h/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/12DRVPFzRzHB_XeIqQ7M3a2Y0HClH0Q9h/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1I-r5aVeFvCeE7ALB5LaC0C65RpmoeyZh/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/177cdkBE-EATfPhoYM8pxzxauJpWAIi8e/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1riK-STXXBzwHCWgaExRLVk4zaY8NWWyx/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1nGCNzJlBfub3Lt7mpzvGciVCUjH0L6tL/view?usp=drive_link


ضمانات الم �وع
العزل

مُنفذ باستخدام مواد معتمدة تضمن الحفاظ 
على كفاءة المبنى على المدى الطويل.

الضمان
5 سنوات.

خدمات ما بعد البيع 
صيانة مجانية لأول سنة تمنحك 
بداية مريحة بلا تكاليف إضافية.

التأمين على العيوب الخفية
يشمل الهيكل الإنشائي وعزل الخزانات، 

لضمان سلامة المبنى واستدامته.

الضمان
10 سنوات.

المواد الكهربائية
مختارة بعناية لتلبية أعلى معايير الأمان 

والكفاءة.

الضمان الضمان
سنتان.سنــة.



المصاعد
مصاعد حديثة بتقنيات متطورة، تمنحك 

الراحة وسهولة التنقل داخل المبنى.

مم��ات الم �وع



مواقف السيارات
مُصمّمة بعناية لتوفير الظل والحماية.

مم��ات الم �وع



مم��ات الم �وع
الخصوصية

توزيع مدروس للوحدات يمنح السكـان 
شعــــورًا بالتميـــز والخصوصية.



تواصـــــل
معنــــــــا

للتواصــل مــــــــــع
مكتب المبيعــات

لحجز وحدتك يسعدنا تواصلك
عبر أرقام المبيعات

للوصول إلى مكتب المبيعات

اضغط للوصول

05 47 96 53 50

05 63 67 34 01

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<svg id="Layer_1" xmlns="http://www.w3.org/2000/svg" viewBox="0 0 113.4 52.15">
  <defs>
    <style>
      .cls-1 {
        fill: #231f20;
      }
    </style>
  </defs>
  <polygon class="cls-1" points="105.21 2.92 10
https://maps.app.goo.gl/PTDUP5sqvnb3sgZx8?g_st=ipc
http://Wa.me/+966547965350
http://Wa.me/+966563673401


خـدمـاتـنــا في مـتـنـاولـكــم

دعم متكامل
في جميع المراحل.

استجابة فورية
للاستفسارات.

متابعة دقيقة
لخطوات الحجز والشراء.

خدمات شاملة
ما بعد البيع.

 alrossaisgroup

تابع آخر مستجداتنا

https://www.tiktok.com/@alrossaisgroup?_t=ZS-~908AViDAn2I~&_r=1
https://www.instagram.com/alrossaisgroup?igsh=YnJ3OXdueGhobnlk
https://x.com/alrossaisgroup?s=21&t=x5PtjR4WqxbUQHegr3K1MQ
https://alrossais.com/ar
https://www.linkedin.com/company/alrossaisgroup/?originalSubdomain=sa

